• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили: 1. Зменшити обсяги закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, на суму 58 049,16 грн (п'ятдесят вісім
тисяч сорок дев'ять гривень 16 копійок). 2. Внести
відповідні зміни до Договору та викласти пункт 4.1.
в новій редакції: «4.1. Ціна цього Договору
визначена в межах бюджетного призначення та
складає 996 750,84 грн. (дев'ятсот дев'яносто шість
тисяч сімсот п'ятдесят гривень 84 копійки), у т.ч.
ПДВ - 20% 166 125,14 грн. (сто шістдесят шість
тисяч сто двадцять п'ять гривень 14 копійок)». 3.
Додаток 1 «Специфікація» та Додаток 3 «Технічні,
якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі» до Договору у відповідності до пунктів 1
та 2 даної Додаткової угоди викласти у новій
редакції, що додаються.